
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про зміни в поетажному плануванні у 

житловій квартирі по вул. Попова, №   

кв. №  

 

13 квітня 2017 року  Старокостянтинів   № 106 п.1 

Розглянувши звернення Вернигори Івана Михайловича, що проживає по вул. 

Попова, № кв. №, ордер на житлове приміщення №823 від 25 лютого 2011 року, технічний 

паспорт на квартиру та керуючись п. а ч. 1 ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Надати Вернигорі Івану Михайловичу дозвіл на переобладнання вбиральні під 

гардеробну площею 3,2 м.кв., кладовки під вбиральню площею 1,6 м.кв. у житловій 

квартирі № по вул. Попова, №. 

 

 

 

Заступник міського голови                               підпис                                       В.Камінська 

 

 


